
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ 

 

Комитет по экономической политике, промышленности, 

строительству и транспорту 
  

РЕ Ш Е Н И Е 

  

 20 октября 2022 года          г. Абакан           8/6/52  

 

 

 

О материалах, вносимых в повестку сорок второй сессии  

Верховного Совета Республики Хакасия 

 

Рассмотрев вопросы повестки сорок второй сессии  Верховного Совета 

Республики Хакасия,  

комитет по экономической политике, промышленности, строительству  и 

транспорту 

 
РЕШИЛ: 

 

Принять информацию к сведению. 

 
 

 

Председатель комитета   

Верховного Совета Республики Хакасия  

по экономической политике,   

промышленности, строительству   

и транспорту                                                                   В.И. Шулбаев 


